
REDUCERAT PRIS

REF. SIT46655

1 475 000 € Hus/Villa - Till salu - Reducerat pris
Hus/villa med 7 Sovrum till salu i Vallpineda, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sitges »  Vallpineda / Santa Barbara »  08810

7
Sovrum  

5
Badrum  

298m²
Planlösning  

879m²
Totalyta

+34 935 952 550 sitges@lucasfox.com lucasfox.se Calle Major, 34, Sitges, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:sitges@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Rymligt fristående hus med magnifik havsutsikt och
uteplats med stor pool.

Rymlig villa med fantastisk panoramautsikt över stränderna i Sitges och den charmiga
staden. Beläget i den övre delen av Vallpineda, i ett bostadsområde som erbjuder
bekvämligheter som en stormarknad, sportanläggningar och 24-timmars bevakning.

Fastigheten ligger på en lugn gata, med tillgång till huset genom huvuddörren, med
garaget till vänster. Fokuspunkten som omedelbart fångar vår uppmärksamhet är den
stora poolen som är mittpunkten i den här villans underhållsfria utomhusområde.

Huset har ett rymligt och inbjudande vardagsrum/matsal med stora fönster, som ger
tillgång till chill-out-området och en annan ingång som vetter mot Garraf-kullarna.

Vardagsrummet är anslutet till det stora vita köket med en central ö, vilket skapar en
öppen och sömlös layout för att laga mat och njuta av kvalitetstid med familj eller
vänner.

På första våningen hittar vi huvudsviten med havsutsikt, en terrass, ytterligare 3
sovrum och ett komplett badrum. Den andra våningen har 3 dubbelrum, en terrass
med havsutsikt och ett komplett badrum.

Läget, uteplatsen och de många sovrummen gör detta till ett idealiskt familjehem.

Kontakta oss gärna för mer information och för att boka en visning.

lucasfox.se/go/sit46655

Trädgård, Portvakt, Parkering,
Utsikt över staden, Utrustat kök,
Uppvärmning, Panoramautsikt,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Exteriör,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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